穗职安健协【2025】36号

关于召开第三届理事会、监事会

第四次会议的通知

各理事单位：

根据协会《章程》规定，本协会拟定于 2025 年 8 月份召开

协会第三届理事会、监事会第四次会议，有关事项通知如下：

一、会议时间：2025 年 8月 26日下午-27日。

二、参加人员：全体理事、监事、秘书长及嘉宾。

三、会议地点：财富温泉酒店（广州市从化区温泉镇温泉东

路 74 号）。

报到地点: 财富温泉酒店一楼大堂。

集中乘车前往财富温泉酒店的时间和地点：8 月 26 日下午

15:00,广州市越秀区德政南路 50号德祥大厦。

四、会议费用：免费。

五、活动内容：

（一）8月 26日安排：

16:00-17:30 酒店大堂报到、前台办理入住手续；

16:30-18:00 协会领导班子会议；

18:30-20:00 晚餐。

（二）8月 27日安排

9:00-12:00，3楼财富 B厅：

1. 审议新增普通会员单位的议案；

2. 审议理事代表变更的议案；

— 2 —

3. 审议提名协会副秘书长人选的议案；

4. 审议协会法定代表人变更的议案；

5. 审议 2025 年上半年理事会工作与下半年工作计划；

6. 审议 2025 年上半年理事会财务工作报告；

7. 审议 2025 年上半年监事会工作报告；

8. 其它事项。

下午 13:30，前往红色教育基地——东江纵队纪念馆和党章

学堂参观，体验景点的红色文化（广州市从化区吕田镇莲麻村）。

六、有关说明

（一）会议免费提供工作餐、住宿和交通。

（二）会议交通安排中巴往返，也可选择自行前往。

（三）请带上身份证原件到前台报姓名办理入住手续，住房

为两人标双房（需两人入住），退房时间为 8月 27 日中午 13：

30 点前，如超时退房，超时费用自理。

（四）请于 2025 年 8 月 20 日中午 12 点前扫描二维码（附

件）报名。

（五）会议涉及本协会重大事项的决议，请各理事单位履行

章程职责，因场地和接待能力有限，各单位限派 1名代表参加。

附件：三届四次理事会、监事会报名二维码

广州市职业安全健康协会

2025 年 8月 11 日

（联系人：宋嘉欣，13925106282；翁丰帅，13622842942）

— 3 —

附件

三届四次理事会、监事会报名二维码